

## [Gare de Saint-Martin-du-Var, 1947. Photo Laurent P. Fonds Cauvin Marcel. Coll. Roudoule]



[Gare de Saint-Martin-du-Var, 1947. Photo Laurent P. Fonds Cauvin Marcel. Coll. Roudoule] [06126-IM-00003]

## **IMAGE**

Auteur(s): Laurent P. test Fonds: Fonds Cauvin Marcel

**Date:** 1947

Fonds: Fonds Cauvin Marcel

Mots clés: Chemin de fer de Provence ; gare ; locomotive à vapeur

Cote: 06126-IM-00003

Rédacteur: Thomassin, Philippe, Roudoule, écomusée en terre gavotte

## LIEU LIÉ

Saint-Martin-du-Var (06) (décrit)